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Codice sentiero
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Nome del Settore
Nome del sentiero

Note

N. progr
Toponimo

-

Alpe Veglia Loc Isola presso
cartelli

2 Casera

3 Ponte di tronchi

4 Ex Casermetta Finanza

5 Bivio Forca d’Aurona

6 Bivio F28a

7 Laghi effimeri

8 Inizio parte attrezzata

9 Bocchetta d’Aurona
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Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia
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F — Valle Divedro

Alpe Veglia — Bocchetta d’Aurona

Tempi di marcia:
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1,740
387
1,819
686
1,890
1331
2,148
512
2192
311
2,240
331
2270
1928
2,610
722
2,770

calcolato

213 136
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16 10
17 12
52 32
11 8

10 6
8 5

68 43
32 19

21/7/2019

Sviluppo 6208 m
Disl. salita 1030 m

Disl. discesa 0 m

arrotondato  Tempi progressivi arrotondati

210

Andata

15

50

10

10

10

70

30

135

Ritorno

10

30

10

45

20

Andata

15 min

30 min

1 h 20 min

1 h 30 min

1 h 40 min

1 h 50 min

3 h 00 min

3 h 30 min

Ritorno

2 h 15 min

2 h 5 min

1 h 55 min

1 h 25 min

1 h 15 min

1 h 10 min

1 h 5 min

20 min



